
288658-2021 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 288658-2021 - Konkurrencevilkår
Tjekkiet-Brno: El-køretøjer
OJ S 110/2021 09/06/2021
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Brněnské komunikace a.s.
CVR-nummer: 60733098
Postadresse: Renneská třída 787/1a
By: Brno
NUTS-kode: CZ064 Jihomoravský kraj
Postnummer: 639 00
Land: Tjekkiet
Kontaktperson: Bc. Milena Bartíková
E-mail: bartikova@bkom.cz
Telefon: +420 532144348

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.bkom.cz
Internetadresse for køberprofilen: https://zakazky.bkom.cz/

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://zakazky.bkom.cz/
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://zakazky.bkom.cz/

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Dodávka silničních vozidel s alternativním pohonem II.

Hoved-CPV-kode
34144900 El-køretøjer

Kontrakttype
Varer

Kort beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/288658-2021
mailto:bartikova@bkom.cz?subject=TED
https://www.bkom.cz
https://zakazky.bkom.cz/
https://zakazky.bkom.cz/
https://zakazky.bkom.cz/


288658-2021 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky nových, nepoužitých silničních vozidel s 
alternativním pohonem do provozního areálu zadavatele na ulici Masná 7, Brno. Veřejná 
zakázka je rozdělena na dvě dílčí části.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 5 550 000,00 CZK

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: ja
Der kan afgives bud på alle delaftaler

Beskrivelse

Betegnelse
Osobní vozidla kategorie M1 s elektropohonem
Delkontraktnr.: 1

Supplerende CPV-kode(r)
34110000 Personbiler

Udførelsessted
NUTS-kode: CZ064 Jihomoravský kraj
Hovedudførelsessted: Statutární město Brno

Beskrivelse af udbuddet
Dodávka 4 ks nových nepoužitých osobních vozidel kategorie M1 s alternativním pohonem a 
možností jízdy pouze na elektrický pohon.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Omkostningskriterium - Navn: Nabídková cena / Vægtning: 100 %

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 3 000 000,00 CZK

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Slut: 30/11/2021
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: ja
Projektets identifikation: Národní program Životní prostředí

Yderligere oplysninger

Beskrivelse

Betegnelse
Užitková vozidla kategorie N1 s elektrickým pohonem
Delkontraktnr.: 2



288658-2021 Page 3/6

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Supplerende CPV-kode(r)
34144700 Nyttekøretøjer

Udførelsessted
NUTS-kode: CZ064 Jihomoravský kraj
Hovedudførelsessted: Statutární město Brno

Beskrivelse af udbuddet
Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky je dodávka 3 ks nových nepoužitých užitkových 
vozidel kategorie N1 s elektrickým pohonem.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Omkostningskriterium - Navn: Nabídková cena / Vægtning: 100 %

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 2 550 000,00 CZK

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Slut: 30/11/2021
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: ja
Projektets identifikation: Národní program Životní prostředí

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Účastníci jsou povinni prokázat profesní způsobilost dle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ, a 
to předložením následujících dokladů:
1. Ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;
2. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění v 
oboru:
i. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
Nebo
ii. Zprostředkování obchodu a služeb

Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet



288658-2021 Page 4/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 08/07/2021 09:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tjekkisk, Slovakisk

Betingelser for åbning af bud
Dato: 08/07/2021 09:00Tidspunkt: 
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: 
Otevírání nabídek v elektronické podobě bude provedeno po skončení lhůty pro podání 
nabídek za podmínek stanovených § 109 ZZVZ. Otevírání elektronických nabídek není 
veřejné.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postadresse: tř. Kpt. Jaroše 7
By: Brno
Postnummer: 604 55
Land: Tjekkiet
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Internetadresse: https://www.uohs.cz/

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


288658-2021 Page 5/6

VI.4.4.

Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítl nebo 
do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 CZK, nejvýše ve 
výši 10 000 000 CZK. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, 
je povinen složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK. Jde-li o řízení o 
přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení 
návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 CZK, 
nejvýše ve výši 10 000 000 CZK. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK.

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postadresse: tř. Kpt. Jaroše 7
By: Brno
Postnummer: 604 55



288658-2021 Page 6/6

VI.5.

Land: Tjekkiet
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Internetadresse: https://www.uohs.cz/

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
04/06/2021

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

